

# KIIRRES taktis

**SPORT** on kindlasti üks selline ala, mis **AITAS** mul **KUJUNEDA**. Kui sõbrad läksid peole, tegin mina sporti. See **KASVATAS** **ISELOOMU**.

kaasa. Nii et rahaasjadega puutub pangajuht eraelus kokku minimaalselt. Ja kui mõni aasta tagasi sai investeeritud Eesti ettevõttesse, siis viimase aja investeering on hoopis uus kodu Meriväljal. Esimene oma maja. "Abikaasa oli taas projekti juht, aasta või rohkem ta sõna otseses mõttes tegeles kõikide ehitajatega. Mina jällegi, võib-olla mõneti teenimatult, kolisin vaid sisse. Nüüd katson võimalikult palju maja juures ise teha," räägib Rehe. "Korterist majja kolimine oli minu jaoks väga positiivne kogemus. Langen õhtul pool 12 väsinuna diivanile, aga ma olen väga rahul. Ja hästi oluline on see, et pere on rahul. Ma näen, et see pingutus tasus ennast ära." Maamaja Rehedel ei ole, aga kuna vähemasti ämma arvates on Merivälja juba sama hästi kui maapiirkond, siis ongi uus kodu mõneti maakodu.

Kapten on abikaasa Kristel ka ühiste reise korraldamisel. Sealpeale, kui tütreid hakkasid maailmas toimuvast aru saama ja seda nautima, on perekond suviti või talviti mööda lähemaid ja kaugemaid riike rändamas käinud. Aivar Rehet ei kõida suuskadega mäest alla kihutamine ega muud riskantsemad harrastused. Kui teised pankurid sõidavad talvel mägedesse, siis tema loobub, eelistades püsida kahe jalaga kindlalt maa peal. Näiteks soojas liivas. Peale koduse Euroopa on teele sattunud just nimelt eksootilised ja soojad paigad – Mehhiko, Brasiilia, Panama, Tai, Indoneesia. Et lapsed mõistaksid – elu ei ole ainult väikesel Eestimaal. Ühine reis on ka tänuväärne võimalus koos aega veeta ja pereliikmete sidet tugevdada.

Praeguses majandusolukorras tunneb Rehe aga vajadust olla oma töötajate ja panga jaoks iga päev olemas ja toeks. Puhkusereisid võivad oodata, kunni silme ees lööb virvendama ja tundub, et eemale pääsemine on hädavajalik. Küll aga käib neljaliikmeline perekond iga kuue kuu tagant Saaremaal GO Spas nädalavahetust veetmas. "See on minu tehnika, kuidas mitte pikalt ära olla," muheleb Rehe.

## TERVES KEHAS TERVE VAIM

Kiiret ja distsiplineeritud elu on Aivar Rehe tõttõeldal lapsest saati elanud. Koolipõlves tuli päevi jagada õppetundide, koduste ülesannete ja tõsis- te ujumistrennide vahel, mis teatud vanusest algasid juba hommikul enne seitset. "Sport on kindlasti üks selline ala, mis aitab mul kujuneda. Kui sõbrad läksid peole, tegin mina sporti. See kasvatas iseloomu," märgib Rehe. Ülikooliaeg vast oligi see kõige vähem pingeline periood. Ent tööstuse juh- timise ja planeerimise eriala diplomi napilt kätte saanud, sai Rehest tollase tootmiskoondise Mistra Raasiku autovaiabavabriku direktor. Vastutada tuli 150 inimese töö eest. Kord, kui tellimuste maht sundis töötajad kolmes vahetuses rabama, viibis noor juht tööl 72 tundi järjest. "Siis hakkasin mõt- lema, et mille nimel ma seda kõike teen. See oli natuke liiga palju. Aga muidu pole pikad päevad probleem," sõnab Rehe talle väga omase lõbu- susega.

Pingutused vaimutöös nõuavad mõistagi tasa- kaalu füüsilise tegevuse näol. Aivar Rehe peab seda väga tähtsaks ja käib pingeid maha laadimas jõusaalis. "Järgmisel päeval oled püssirohi uuesti," kiidab ta treeningu efekti. Mis seal salata, regulaar- ne liigutamine aitab ka vormis püsida. Sihikind- la inimesena ei jäta Rehe vahele ka reedeõhtust

www.raidkivi.ee



RAIDKIVI

### AVATUD UUS SALONG!

**Salong Kaminakoda**  
Pärnu mnt 139e/2  
11317 Tallinn  
tel 6776 977  
faks 6776 976  
kaminakoda@raidkivi.ee

### Salong Kaminakoda (Pärnu)

Tallinna mnt 56a  
80034 Pärnu  
tel/faks 447 2302  
avo@raidkivi.ee

focus

